КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	07.02.2022
	с. Екатериновка
	№ 11-41-р

О передаче части полномочий по осуществлению  внешнего муниципального финансового контроля  администрации Идринского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6.2 Устава сельсовета, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Передать часть полномочий администрации Екатерининского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, администрации Идринского района.

 Контроль возложить на администрацию Екатерининского сельсовета
3.  Настоящее решение вступает в силу вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года,  Решение подлежит  размещению на официальном сайте Идринского района.
Глава Екатерининского сельсовета

Председатель совета депутатов                                      И.Г.Кузнецов

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.0000
	с. Екатериновка
	ПРОЕКТ

О передаче части полномочий по осуществлению

 внешнего муниципального финансового контроля,
 администрации Идринского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6.2 Устава сельсовета, Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Передать часть полномочий администрации Екатерининского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, администрации Идринского района.

 Контроль возложить на администрацию Екатерининского сельсовета
3.  3.  Настоящее решение вступает в силу вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года,  Решение подлежит  размещению на официальном сайте Идринского района.
Глава Екатерининского сельсовета

Председатель совета депутатов                                      И.Г.Кузнецов